

呼吸器内科レジメン

非小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間(日)
AMR(NSCLC)	カルセド	45mg/m ²	5分	day1.2.3	21
CBDCA+PEM(AUC5)	カルボプラチン アリムタ	AUC=5 500mg/m ²	60分 30分	day1 day1	21
CBDCA+PTX+BV	カルボプラチン パクリタキセル アバスチン	AUC=6 200mg/m ² 15mg/kg	60分 3時間 30分	day1	21
CBDCA+nabPTX	カルボプラチン アブラキサン	AUC=6 100mg/m ²	60分 30分	day1 day1.8.15	21
CDDP+PEM	シスプラチン アリムタ	75mg/m ² 500mg/m ²	60分 10分	day1	21
CDDP+PEM+BV(15mg/kg)	シスプラチン アリムタ アバスチン	75mg/m ² 500mg/m ² 15mg/kg	60分 10分 30分	day1	21
CDDP+VNR(側管)	シスプラチン ロゼウス	80mg/m ² 25mg/m ²	60分 5分	day1 day1. 8	21
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	60分	day1	21
PEM	アリムタ	500mg/m ²	10分	day1	21
CBDCA(AUC5)+PEM+BV	カルボプラチン アリムタ アバスチン	AUC=5 500mg/m ² 15mg/kg	60分 10分 30分	day1	21
維持療法 PEM+BV (15mg/kg)	アリムタ アバスチン	500mg/m ² 15mg/kg	10分 30分	day1	21
維持療法 BV	アバスチン	15mg/kg	30分	day1	21
BV+Erlotinib療法	アバスチン タルセバ	15mg/kg 150mg/日	30分 1日1回内服	day1 day1~day21	21
nabPTX(100mg/m²)	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1.8.15	21
ニボルマブ+DTX療法	オプジーボ ドセタキセル	240mg/body 60mg/m ²	30分 60分	day1.15 day1	28
NSCLC：ニボルマブ療法(240mg/body)	オプジーボ	240mg/body	30分	day1	14
NSCLC：ニボルマブ療法(480mg/body)	オプジーボ	480mg/body	30分	day1	28
RAM+DTX	サイラムザ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	初回60分 2回目以降30分 60分	day1	21
ペムブロリズマブ療法 (200mg/body)	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21
ペムブロリズマブ+CBDCA+PEM	キイトルーダ カルボプラチン アリムタ	200mg/body ACU=5 500mg/m ²	30分 60分 10分	day1	21
ペムブロリズマブ+CDDP+PEM	キイトルーダ シスプラチン アリムタ	200mg/body 75mg/m ² 500mg/m ²	30分 60分 10分	day1	21
ペムブロリズマブ+CBDCA+nabPTX	キイトルーダ カルボプラチン アブラキサン	200mg/body AUC=6 500mg/m ²	30分 60分 30分	day1	21
ペムブロリズマブ+CBDCA+PTX	キイトルーダ カルボプラチン パクリタキセル	200mg/body AUC=6 200mg/m ²	30分 60分 180分	day1	21
維持療法ペムブロリズマブ+PEM	キイトルーダ アリムタ	200mg/body 500mg/m ²	30分 10分	day1	21
ペムブロリズマブ+PEM(CJLSG1901)	キイトルーダ アリムタ	200mg/body 500mg/m ²	30分 10分	day1	21
nabPTX+CBDCA+BEV	アブラキサン カルボプラチン アバスチン	100mg/m ² AUC=6 15mg/kg	30分 60分 30分	day1	21
維持療法nabPTX+BEV	アブラキサン アバスチン	100mg/m ² 15mg/kg	30分 30分	day1	21
アテゾリズマブ療法	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
アテゾリズマブ+CBDCA+PTX+BV療法	テセントリク カルボプラチン アリムタ アバスチン	1200mg/body AUC=6 500mg/m ² 15mg/kg	初回60分 2回目以降30分 60分 10分 30分	day1	21

アテゾリズマブ+CBDCA+PEM療法	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	カルボプラチン アリムタ	AUC=5 500mg/m ²	60分 10分		
アテゾリズマブ+CDDP+PEM療法	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	シスプラチン アリムタ	75mg/m ² 500mg/m ²	60分 10分		
維持療法アテゾリズマブ+BV療法	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	アバスタチン	15mg/kg	30分		
維持療法アテゾリズマブ+PEM療法	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21
	アリムタ	500mg/m ²	10分		
デュルバルマブ療法	イミフィンジ	10mg/kg	60分	day1	14

小細胞肺癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間(日)
AMR(SCLC)	カルセド	40mg/m ²	5分	day1.2.3	21
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC=5 70mg/m ²	60分 90分	day1	21
CBDCA(AUC4)+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC=4 50mg/m ²	60分 60分	day1	21
CBDCA+ETP	カルボプラチン エトポシド	AUC=5 80mg/m ²	60分 60分	day1	21
CBDCA+ETP(透折)	カルボプラチン エトポシド	300mg/m ² 50mg/m ²	30分 30分	day1	21
CDDP+CPT-11(SCLC)	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	60分 60分	day1	28
CDDP+ETP	シスプラチン エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	60分 60分	day1	21
TOP	ハイカムチン	1mg/m ²	30分	day1	21
CPT-11(SCLC)	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1	21
アテゾリズマブ+CBDCA+ETP療法	テセントリク カルボプラチン エトポシド	1200mg/body AUC=5 100mg/m ²	初回60分 2回目以降30分 60分 60分	day1	21
維持療法アテゾリズマブ	テセントリク	1200mg/body	初回60分 2回目以降30分	day1	21

胸腺腫・胸腺がん

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間(日)
CBDCA+AMR(胸腺腫・癌)	カルボプラチン カルセド	AUC=4 30mg/m ²	60分 10分	day1 day1.2.3	21

悪性胸膜中皮種

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	コース期間(日)
CDDP+PEM	シスプラチン アリムタ	75mg/m ² 500mg/m ²	60分 10分	day1	21
悪性胸膜中皮種：ニボルマブ療法(240mg/body)	オブジーボ	240mg/body	30分	day1	14
悪性胸膜中皮種：ニボルマブ療法(480mg/body)	オブジーボ	480mg/body	30分	day1	28